
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/8760/2016/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odvodnění křižovatky ul. Studentská, Mostecká, Valdštejnská v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000188“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odvodnění křižovatky ul. Studentská,
Mostecká, Valdštejnská v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice228 , 435 21 Obrnice
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 16.12.2016, 8:30h
Nabídková cena: 680 127,69 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo: Oblouková 416

405 01 Děčín III
IČO: 25042751
Datum a čas doručení nabídky: 15.12.2016, 8:30h
Nabídková cena: 746 067,65 Kč

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Odvodnění křižovatky ul. Studentská, Mostecká, Valdštejnská v Litvínově":

Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice228 , 435 21 Obrnice
IČO: 25004638
Nabídková cena: 680 127,69 Kč

Obě nabídky uchazečů splnily zadání, komise vybrala nabídku uchazeče HERKUL a.s. jako nejvýhodnější.

V Litvínově dne 20.12.2016



Město Litvínov

2 / 2

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


